
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                               № 237

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1143  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0227, яка  належить  гр.  Шегай  Валерії  Юріївні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Лісове», вулиця Паркова, № 38.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1199  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:0414,  яка  належить  гр.  Стасюку  Михайлу  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Хмельницького Богдана, № 17.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1088  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1000,  яка  належить  гр.  Ситнюку  Сергію  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Мисливська, № 10-А.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1088  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1001,  яка  належить  гр.  Ситнюку  Сергію  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Мисливська, № 10.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0185,  яка  належить  гр.  Нехаєнко  Ганні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Марії Птушкіної, № 20-А.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,065  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0475, яка належить гр. Степанову Павлу Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Бортничі», вулиця Друга Борова, № 13-А.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,055  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0474,  яка  належить  гр.  Лучці  Ксенії  Сергіївні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська )
сільська рада, урочище «Бортничі», вулиця Друга Борова, № 10.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1306  га  кадастровий  номер
3220882601:01:007:0041,  яка  належить  гр.  Волощук  Марії  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Кузбасова, № 28.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0800  га  кадастровий  номер
3220882601:01:014:0102,  яка  належить  гр.  Щибрі  Володимиру Олексійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Берегова, № 48.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0843  га  кадастровий  номер



3220882601:01:001:0807,  яка  належить  гр.  Токаренко  Ігорю  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Лесі Українки, № 60-А.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0635  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0806,  яка  належить  гр.  Токаренко  Ігорю  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Лесі Українки, № 60.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1202  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0033,  яка  належить  гр.  Охремчук  Єлизаветті  Дмитрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Незалежності, № 23.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2500  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0394,  яка  належить  гр.  Галатенку  Миколі  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Механізаторів, № 120.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей
площею 1,0  га  кадастровий номер  3220882600:04:002:0799,  яка  належить гр.
Барбул Олександрі Юріївні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Перший шлюз», вулиця Прирічна, № 44.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0962  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1004, яка належить гр. Болгову Іллі Вадимовичу, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Пасічна, № 8.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0962  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1005, яка належить гр. Болгову Іллі Вадимовичу, присвоїти
адресу:



Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Пасічна, № 8-А.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0962  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1006, яка належить гр. Болгову Іллі Вадимовичу, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Пасічна, № 8-Б.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0962  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1007, яка належить гр. Болгову Іллі Вадимовичу, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Пасічна, № 8-В.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05 га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1008, яка належить гр. Довгай Аллі Миколаївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Козацька, № 8-Б.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05 га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1009, яка належить гр. Довгай Аллі Миколаївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Козацька, № 8.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд,  площею  0,05 га  кадастровий  номер  3220882601:01:010:1010,  яка
належить гр. Довгай Аллі Миколаївні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Козацька, № 8-А.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1039  га  кадастровий  номер
3220882601:02:002:0061,  яка  належить  гр.  Івашиній  Світлані  Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Озірна, № 32.



23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1126  га  кадастровий  номер
3220881301:01:018:0166, яка належить гр. Вовк Оксані Миколаївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки,
вулиця Берегова, № 3-А.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1051  га  кадастровий  номер
3220881303:02:003:0234,  яка  належить  гр.  Мельник  Людмилі  Аполінарівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Петропавлівське, 
вулиця Малинна, № 62-А.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,13  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0694, яка належить гр. Жираткову Станіславу Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Фестивальна, № 4.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0876  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0779,  яка  належить  гр.  Горбатюку  Андрію  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Ожинна, № 6-В.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1147  га  кадастровий  номер
3220881301:01:006:0001,  яка  належить  гр.  Чернецькому  Сергію
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська обл., Бориспільський р-н, село Вишеньки, вулиця Лан, № 42.
28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0065, яка належить гр. Рикаловій Ользі Іванівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Вербицького, № 1-В.



29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0700  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0342,  яка  належить  гр.  Борисенко  Юрію  Миколайовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Чорновола, № 46.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:2984,  яка  належить  гр.  Безушко  Олексію  Едуардовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Свободи, № 56.

31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0575  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1375,  яка  належить  гр.  Євтушенко  Олексію  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Жертв Революції, № 61-Г.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0575  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1376, яка належить гр. Короткову Сергію Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Жертв Революції, № 61-В.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд,  площею  0,162  га  кадастровий  номер  3220881300:01:015:0804,  яка
належить гр. Базь Сергію Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Тороківська, № 24-М.

34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1043  га  кадастровий  номер
3220881300:01:002:0436,  яка  належить  гр.  Горбачу  Василю  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Шевченка, № 110-Б.



35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва, площею 0,0560 га кадастровий номер 3220881300:03:001:2975, яка
належить гр. Андросович Світлані Анатоліївні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, СТ «Вишневий Хуторок», вулиця Щаслива, № 95.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:2984,  яка  належить  гр.  Моторній  Катерині  Юріївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Петропавлівське, 
вулиця Зелена, № 39.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,078  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0063,  яка  належить  гр.  Омельченко  Василю Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Пушкіна, № 49-А.

38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0714,  яка  належить  гр.  Ромащенко  Юрію  Михайловичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Петропавлівське, 
вулиця Міська, № 8.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,125  га  кадастровий  номер
3220881303:02:005:0011,  яка  належить  гр.  Лисенку  Дмитру  Валерійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Петропавлівське, 
вулиця Харківська, № 11.

40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,32  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0257, яка належить гр. Черниш Ростиславу Станіславовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Центральна, № 46-Б.

41. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


